dos dias trabalhados, desobrigando o CONTRATANTE do pagamento de i.ndenizaç-.ão 
nu verb.is rHClc;órlas. 

Art. 3" - VALOR DO CONTRATO; O valor tota l do Conlf"llto é de RS 21.600,00 (vinte e 
um mil e seiscen tos rc.il$), sendo o valor m cnsn,1 d e R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos 
reais), previsto no item 1.8 d o Ed ita l 001/2025, a serem pagos a té o di a 10 de cada m ês, 
conforme as disposições legais pcrHncnlcs. 
P•rligrafo ún.icu. O pa~m~nto da rt!in\mt-rac;ao St'rá ~ idizado mt'(lianlt- dt-pósito t!lll 

conta l.xmcária de titularidade do CONTRATADO, que d cve r4 ser informada .x,